TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A  Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, observados os processos internos e externos da Licitação
Tomada de Preço nº 03/2014, bem como a determinação da Comissão Permanente de
Licitação e Comissão Técnica,  transcrita em Ata e Parecer Jurídico anexos.

RESOLVE:

1 – HOMOLOGAR o objeto da Licitação - Tomada de Preço nº 03/2014, a decisão da
Comissão de Licitação referente ao processo aberto em  27 de outubro de 2014, às 14:00
horas,  por ter sido realizada em conformidade com a Legislação em vigor.

2 - HOMOLOGAR – em favor da empresa vencedora -  OKONOSKI & VENSON
LTDA - ME, o objeto da licitação:  Contratação de Empresa para Locação de Sistema
de  Contabilidade,  Tesouraria,  Patrimônio,  Controle  Frotas,  Controle  Interno,
Compras,  Licitações,  Contrato,  Portal  da  Transparência,  Recursos  Humanos,
Histórico Funcional e Suporte Técnico Operacional.
Valor mensal de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), totalizando no prazo de 26 (vinte
e seis ) meses o valor total de R$ 132.600,00 (cento e trinta e dois mil e seiscentos reais)
anuais.

Revogam-se as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, em 06 de novembro de 2014.

IVONE PORTELA
Presidente

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO